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
8-965-315-66-02

1-К.КВ. Ермолино  (
40 кв.м. 1,97 млн.руб.                                  
8-965-315-66-02

1-К.КВ. Ново-Гришино  (
43 кв.м. 1,97 млн.руб.                    
8-965-315-66-02 

1-2-3-Х К.КВ. комнату  (
8-965-315-66-02 

КУПЛЮ участок от 6 с. око- (
ло Дмитрова для себя ИЖС  
т. 8-916-069-65-54

КУПЛЮ квартиру                        (
8-926-817-71-36

КУПЛЮ 2-к.кв. в го- (
роде Дмитров и район,                         
8-916-422-76-44

СРОЧНЫЙ выкуп 1-2-3-к. (
кв. комнат домов участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК в Дмитровском  (
р-не можно со строением 
926-228-51-89

УЧАСТОК дом дачу коттедж  (
8-965-315-66-03

1К КВ в Твери на  1к  (
кв в Клину или продам                               
т. 8-916-963-21-90 

ДОМ + 30 с. д. Завидово  (
8-903-018-02-77 

ДОМ 20 с Завидово                    (
8-965-373-33-66 

ДАЧА Тверская обл. п. Но- (
возавидовский СНТ «Елочка» 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

КВАРТИРУ 1 ком                        (
8-965-344-18-85

КВАРТИРУ без посредни- (
ков 8-905-716-10-44

КВАРТИРУ дом                           (
8-965-132-16-40

КВАРТИРУ семья без в/п  (
8-964-502-34-52 Слава 
8-968-762-40-16 Света

КОМНАТУ срочно                       (
8-903-155-92-72

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 (

КОМНАТУ срочно                             (
8-965-344-18-85

КОМНАТУ 8-967-213-66-32  (
99-4-76

СНИМУ квартиру в Солнеч- (
ногорске т. 8-926-346-41-11

1-К.КВ. 2,4 млн.руб.                 (
8-926-838-20-51

1-К.КВ. Покровское  (
30/17/6 кв.м. 1,2 млн.руб. 
8-915-023-07-00

1-К.КВ. ул. Маркова  (
д. 2,  2,65 млн.руб. торг                         
8-965-315-66-02

1-К.КВ. ул. Маркова д.  (
41, цена 2,47 млн. руб.                     
8-965-315-66-02

2-К.КВ.  ул. Космонавтов  (
д. 1а, цена 2,4 млн.руб.                   
8-965-315-66-02

2-К.КВ. цена 2,8 млн.руб.  (
8-926-838-20-51

2-К.КВ. в п. Запрудня  (
46.7 кв.м. комнаты изолир. 
СУР ц. 1500000 собствен. 
более 3 лет торг уместен                          
8-916-488-52-40

2-К.КВ. Вербилки ул.  (
Войлокова д. 2, цена 2,2 млн.
руб. 8-965-315-66-02

2-К.КВ. ДЗФС д.  (
22, цена 3,6 млн.руб.                                     
8-965-315-66-02

2-К.КВ. Дмитров, ЖК  (
«Спортивный» цена 2,62 м.р. 
8-965-315-66-02

2-К.КВ. Ново-Гришино,  (
62 кв.м. цена 2,8 м.р.                       
8-965-315-66-02

2-К.КВ. ул. Белоброва, д. 7,  (
47 кв.м. 8-965-315-66-02

2-К.КВ. Яхрома, ул. Ле- (
нина д. 6, 63 кв.м. 2/4-эт. 
М/К дома цена 2,85 м.р.                  
8-965-315-66-02

3-К.КВ. Дмитров ЖК «Спор- (
тивный», цена 3,18 м.р.                       
8-965-315-66-02

3-К.КВ. ул. Космонав- (
тов, д. 27, цена 3,2 м.р.                          
8-965-315-66-02

ДАЧА Матвеево 1,2 млн. (
руб. 8-965-315-66-03

ДОМ 98 кв.м. Запрудня  (
8-965-315-66-03

ДОМ Быково 2,2 млн.руб.  (
8-965-315-66-03

ДОМ Ведерницы 4 млн.руб.  (
8-965-315-66-03

ДОМ Дубово 2,7 млн.руб.  (
8-965-315-66-03

ДОМ Ивановское  (
цена 2,35 млн.руб. торг                                 
8-965-315-66-03

ДОМ Лупаново 110 кв.м.  (
8-965-315-66-03

ДОМ Матвеево 260 кв.м.  (
8-965-315-66-03

ДОМ Святогоро- (
во, цена 1,85 м.р. торг                                 
8-965-315-66-03

КОМНАТУ Астрецово цена  (
750 т.р. 8-965-315-66-02

КОМНАТУ Деденево 18  (
кв.м. торг 8-965-315-66-02

УЧ-К 6 сот. в черте г. Дми- (
тров 8-965-315-66-03

УЧ-К Ассаурово 15 сот.  (
8-965-315-66-03

УЧ-К Дуброво 400 т.р.  (
8-965-315-66-03

УЧ-К Ивашево 12 сот.  (
8-965-315-66-03

УЧ-К Игнатово ИЖС 15 сот.  (
8-965-315-66-03

УЧ-К ИЖС Новосиньково 15  (
сот. 8-965-315-66-03

УЧ-К Курово 650 т.р.                (
8-965-315-66-03

УЧ-К Настасьино 13 сот.  (
8-965-315-66-03

2К. КВ Солн. ул. Баранова  (
62кв.м. цена  3,03 млн. руб. 
8-499-732-00-91

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  (
8-499-729-30-01 

3-К.КВ Рекинцо-2 100 кв.м.  (
3/11 эт, новостройка евроре-
монт т. 8-919-993-96-54

 3К. КВ Солнечн. 3,6 м.р.  (
8-499-729-30-01

3К. КВ Солнечн. ул. Ба- (
ранова 100кв.м 5 млн. руб. 
8-499-732-00-91

 КОТТЕДЖ в Солнечно- (
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